檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

地址：新北市新莊區中平路439號北棟14樓
聯絡人：沈郁涵
聯絡電話：02-89953266
傳真電話：02-89953684
電子信箱：MuKai1988@apc.gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國110年5月31日

發文字號：原民建字第1100032898號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會「110年度補助經濟弱勢原住民建購及修繕住宅計畫」因

應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情影響，申請期限展

延至110年7月30日(星期五)止，請查照並轉知所屬配合辦

理。

正本：新北市政府原住民族行政局、基隆市政府、桃園市政府原住民族行政局、新竹縣政
府、新竹市政府、苗栗縣政府原住民族事務中心、臺中市政府、彰化縣政府、南投
縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東
縣政府、宜蘭縣原住民事務所、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政
府

副本：本會公共建設處

抄本：

第 1 頁  共 1 頁